ＧＯ発第 13 号

                                                             ２０15年7月6日

国際ロータリー第 2650 地区

ロータリークラブ

会長・幹事

広報委員長・広報ご担当者  各位

国際ロータリー第 2650 地区

ガバナー 中澤  忠嗣

広報・雑誌委員長 中谷裕二良

2015-16 年度 クラブ広報委員長会議のご案内

謹啓  向夏の候 益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は地区社会奉仕委員会活動に格別の

ご配慮を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、クラブ広報委員長会議を下記の要領で開催いたします。ご多用中の折誠に恐縮ですが、ご

出席賜わりますようお願い申し上げます。

 なお、準備の都合上、７月２４（金）までにお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日
 時】２０１５年８月８日（土）

 受付

 １３時～

 会議

 １３時３０分～１５時３０分

【内
 容】 １.広報委員の心得

  ２.各クラブのインターネット活用状況について
           ３.広報ホームページの使い方について

４.新ヴィジュアルアイデンティティの導入とガイドブック説明

【場
 所】
 京都ホテルオークラ
 3階
 翠雲の間

【登録料】 1クラブ 4,000円
 （1名のみの登録の場合でも同じです）

下記口座に７月３１日（金）までにお振込下さい。

 （振込料は貴クラブでご負担をお願い致します）

振込口座
 三菱東京UFJ銀行 京都駅前支店（店番434）普通口座3140693

 振込時名称
 コクサイロータリーガバナージムショ

※振込み時に、振込人名を「コ 貴クラブ名」とし、振込手数料はご負担願

      います。

【対象者】  各クラブ 2 名のご登録をお願い致します。詳しくは次ページをご覧ください。

       （2 名以上となる場合はご相談下さい）

                                                                                    以上

【対象者のご注意とお願い】

広報委員長、広報ご担当者、希望者

（委員長がご欠席の場合は、必ず代理の出席をお願いします）

※ご出席は各クラブ2名〜お願いします。(2名以上の場合はご相談ください)

 当日はPCの操作はございませんが、1名の方はクラブでホームページやSNSのご担当のご出席

 が望ましいです。(事務局員可)
※地区広報・雑誌委員会委員の兼任は不可です。

◇2015-16年度
 クラブ広報委員長会議◇
 2015年8月8日（土）

ご出席

 ・

 ご欠席

クラブ名

 ロータリークラブ

出席者ご氏名

 役職名

出席者ご氏名

 役職名

登録締切：
 2015年7月24日（金）

ご返信先：
 ガバナー事務所
 担当大石

FAX :０７５－３４３－２６５１
 Email : oishi@rid2650.gr.jp